
MiVue™ 846
WIFI   WIFI Autokamera s GPS

Jedinečný obraz,
provedení a připojení
pro dokonalou ochranu

Mio™ Night Vision technologie
Špičková technologie Mio™ Night Vision Pro zajištuje díky objektivu s vysokou světelností a 
sestavě skleněných čoček, dosažení plynulých a jasných záznamů, i za zhoršených světelných 
podmínek. The MiVue™ 846 je vybavena špičkovým senzorem STARVIS™ od společnosti Sony.
Objektiv s vysokou světelností propouští více světla pro dosažení vynikajícího kontrastu a 
bohatých barev, i za zhoršených světelných podmínek.

MiVue Pro App

Integrovaná

WIFI
Zálohování videa do smartphonu v reálném
čase a aktualizace OTA

Vysoce kvalitní snímač

STARVIS™ CMOS od Sony 
Výjimečný obraz i za špatných světelných podmínek 

Světelnost objektivu

F1.8
Jasnější noční záběry

Full HD 1080P

60 snímků/s
Křišťálově čisté video i při vysokých rychlostech

Dokovací stanice 
QuickClick a nastavitelný 

úhel kamery

GPS polohování & 
Automatická kalibrace 

času/polohy

GPS upozornění na radary 
& Patentovaná funkce Mio 

Smart Alert

Režim parkování s 
pasivním napájením

8
ApertureAperture



• Mio MiVue™ 846
• Aktivní držák
• Statická nálepka na sklo

• Nabíječka do auta
• Úvodní příručka

Obsah balení

Video senzor

Rozlišení
záznamu

Zorný úhel

Clona

Formát videa

High Dynamic
Range (HDR)

Velikost

Hmotnost

Velikost displeje

Zabudovaný systém GPS

Zabudovaná WIFI

3osý G senzor

Aktivní držák

Karta microSD

Podpora zadní kamery

Vysoce kvalitní snímač
STARVIS™ CMOS od Sony

Full HD 1920 x 1080 při 60 snímcích/s
Full HD 1920 x 1080 při 30 snímcích/s
Full HD 1920 x 1080 at při 30 snímcích/s HDR
HD 1280 x 720 při 30 snímcích/s

150°

F1.8

.mp4 (H.264)

X

87.5 (W) x 62.3 (H) x 41.5 (D) mm

117 g

2.7"

X

X

X

X

X 

X (MiVue™ A30 / MiVue™ A50)

GPS polohování

GPS upozornění na radary

Režim parkování

ADAS

Režim Fotografie

Automatické zapnutí napájení

Nahrávání události

Režim zobrazení HUD

Aplikace pro smartphone

Plocha 

X

X

X

X

X

X

X

X

X MiVue™ Pro App

X MiVue™ Manager

V I D E O H A R D W A R E S O F T W A R E

MiVue™ 846

Navrženo pro vysoce kvalitní světelnost videa
– Prémiový snímač STARVIS™ od společnosti Sony se clonou F1.8

Jiná značka - Bežný senzor + F1.8 ClonaMio MiVue 846 - STARVIS™ senzor + F1.8 Clona

Váš osobní očitý svědek na cestách
• Dokovací stanice QuickClick s funkcí nabíjení - snadná
instalace, přemístění nebo demontáž
• Nastavitelný úhel kamery je vhodný pro vozy různé velikosti

Vysokorychlostní záznam
60 snímků/s
• Ve srovnání s běžnými 30 snímky/s umožňuje tato 

dvojitá hustota dat mimořádně detailní a plynulý 
obraz i při vysoké rychlosti

Režim parkování s pasivním napájením
• Při 48hodinovém pohotovostním režimu s bateriovým napájením* 

bude automaticky spuštěn záznam, když budou detekovány 
vibrace. Díky vestavěné baterii můžete využít pasivní parkovací 
režim i bez nabíjení.

Pro naprosto detailní záznamy se špičkovým kontrastem, jasnými a bohatými barvami i za špatných světelných podmínek.

Mio Quality

(Doporučená karta microSD
třídy 10 o kapacitě do 256 GB)

Jasnější
4x

* 48hodinový interval se může měnit v závislosti na množstv aktivačních událostí a na teplotě.

Upozornění na radary
• Upozornění v dostatečné vzdálenosti a v závislosti na rychlosti vozu
• Patentovaná funkce Smart Alert společnosti Mio:

včasná výstraha při vyšší rychlosti
• Bezpečně s bezplatnou aktualizací rychlostních radarů**
** S výjimkou Francie, Švýcarska, Lotyšska, Estonska, Rumunska, Turecka a Německa.

60fps vs 30fps

©2020 MiTAC Digital Technology Corp. Všechna práva vyhrazena. Charakteristiky tohoto produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníku.

MiTAC je certifikovaný vyrobce ISO9001, ISO14001, IATF16949.
Naše výrobky jsou testovány akreditovanou laboratoří MiTAC TAF.

STARVIS™ a  jsou ochranné známky společnosti Sony.


